中国工程教育专业认证协会

工认协〔2020〕21 号

有关专业，各位认证专家：

根据疫情防控常态化有关要求和接受《华盛顿协议》周期性

检查有关安排，为做好下一阶段工程教育认证工作，经研究，中

国工程教育专业认证协会（以下简称“认证协会”）决定召开 2020

年第一次工程教育认证培训班，对所有接受本年度认证专业以及

所有认证专家开展统一培训。具体事宜通知如下：

一、培训形式与内容

本次培训以线上方式召开。授课专家以及部分特邀南京代表

在南京主场现场参训，其他人员以在线方式参训。培训内容主要

包括：

1. 工程教育认证工作的新形势、新要求；

2. 把握主线和底线，迎接《华盛顿协议》周期性检查；

3. 充分建设专业，做好在线认证。

二、培训对象

2020年工程教育认证受理专业以及所有认证专家，需按时

参加；已通过认证专业以及拟申请参加 2021年认证专业，自愿

参加。每专业参训人数不限。

三、培训安排

1.培训时间：８月 27日（星期四）13:00-18:20；

2.协办单位：南京信息工程大学。

四、培训组织

具体参训方式另行通知。请相关专业以所在学校为单位组织

参训，８月 25日前请每校 1位联系人加入本次培训服务 QQ群（群

号：835054070），接收、转达有关通知。请各位认证专家以专委

会为单位组织参训，具体参训通知由专委会转达。

联系人：宋俊杰 010-82213378，13933608768；

陈治国 010-82213368，18851145303。

中国工程教育专业认证协会

2020 年 8 月 20日

抄送：教育部高等教育教学评估中心